CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ CÔNG NGHỆ TRUYỀN THÔNG TOÀN CẦU
Số ../…/QĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Tp.Hồ Chí Minh, ngày …  tháng ..  năm ….

HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2014 đã được Quốc hội thông qua ngày  26/11/2014;

- Căn cứ Điều lệ đã được các thành viên thông qua ngày …./…/…..;

- Căn cứ Biên bản họp hội đồng thành viên thông qua ngày …/…/…về việc thành lập chi nhánh/văn phòng đại diện và bổ nhiệm người đứng đầu chi nhánh/văn phòng đại diện của công ty.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều  1:

Thành lập chi nhánh CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ CÔNG NGHỆ TRUYỀN THÔNG TOÀN CẦU
Địa chỉ:  1040 Nguyễn Duy Trinh, Phường Long Trường, Quận 9, TP. Hồ Chí Minh
Ngành, nghề kinh doanh:

	STT
	TÊN NGÀNH
	MÃ NGÀNH

	1.
	Xử lý dữ liệu, cho thuê và các hoạt động liên quan
	6311

	2.
	Quảng cáo
	7310

	3.
	Nghiên cứu thị trường và thăm dò dư luận
	7320

	4.
	Hoạt động nhiếp ảnh

(trừ sản xuất phim)
	7420

	5.
	Cho thuê máy móc, thiết bị và đồ dùng hữu hình khác

chi tiết: Cho thuê xe ô tô. Cho thuê xe có động cơ khác. Cho thuê máy móc thiết bị văn phòng (kể cả máy vi tính).
	7730

	6.
	Dịch vụ hỗ trợ giáo dục

chi tiết: Dạy nghề.
	8560

	7.
	Hoạt động sáng tác, nghệ thuật và giải trí

(không hoạt động tại trụ sở) (không thực hiện các hiệu ứng cháy nổ và không sử dụng chất nổ, chất cháy, hóa chất làm đạo cụ, dụng cụ thực hiện các chương trình văn nghệ, sự kiện, phim ảnh)
	9000

	8.
	Sửa chữa thiết bị nghe nhìn điện tử gia dụng

chi tiết: Sửa chữa máy vi tính và thiết bị ngọai vi (trừ gia công cơ khí, tái chế phế thải, xi mạ điện tại trụ sở)
	9521

	9.
	Sửa chữa thiết bị liên lạc

(không gia công cơ khí, tái chế phế thải, xi mạ điện tại trụ sở)
	9512

	10.
	Bán buôn thực phẩm

chi tiết: Bán buôn cà phê. (không hoạt động tại trụ sở)
	4632

	11.
	Bán buôn vật liệu, thiết bị lắp đặt khác trong xây dựng

chi tiết: Bán buôn tre, nứa, gỗ cây và gỗ chế biến.
	4663

	12.
	Bán buôn đồ dùng khác cho gia đình

chi tiết: Bán buôn giường tủ, bàn ghế và đồ dùng nội thất tương tự.
	4649

	13.
	Bán buôn nông, lâm sản nguyên liệu (trừ gỗ, tre, nứa) và động vật sống

(không hoạt động tại trụ sở)
	4620

	14.
	Lập trình máy vi tính
	6201

	15.
	In ấn

(không in trên các sản phẩm vải sợi, dệt may, đan và trừ in in tráng bao bì kim loại tại trụ sở)
	1811

	16.
	Dịch vụ liên quan đến in
	1812

	17.
	Sao chép bản ghi các loại
	1820

	18.
	Đại lý, môi giới, đấu giá

chi tiết: đại lý, môi giới (trừ môi giới bất động sản)
	4610

	19.
	Bán buôn thiết bị và linh kiện điện tử, viễn thông
	4652

	20.
	Bán buôn máy vi tính, thiết bị ngoại vi và phần mềm
	4651

	21.
	Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khác

chi tiết: Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy nông nghiệp. Bán buôn máy móc, thiết bị phụ tùng máy khai khoáng, xây dựng. Bán buôn máy móc, thiết bị điện, vật liệu điện (Máy phát điện, động cơ điện, dây điện và các thiết bị khác dùng trong mạch điện).
	4659

	22.
	Hoạt động viễn thông khác

chi tiết: Hoạt động của các điểm truy cập Internet (không hoạt động tại trụ sở).
	6190

	23.
	Tư vấn máy vi tính và quản trị hệ thống máy vi tính
	6202

	24.
	Hoạt động dịch vụ công nghệ thông tin và dịch vụ khác liên quan đến máy vi tính
	6209

Do ông/bà : NGÔ QUANG TUYỀN
Chứng minh nhân dân số: 187570707    Ngày cấp: 13/11/2012
Nơi cấp: Công an tỉnh Nghệ An
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Xóm 13, xã Nghi Phương, huyện Nghi Lộc, tỉnh Nghệ An, Việt Nam.
Chỗ ở hiện tạị: 1040 Nguyễn Duy Trinh, Phường Long Trường, Quận 9, TP. Hồ Chí Minh.
Làm người đứng đầu chi nhánh
Điều 2: Ông  NGÔ VĂN ĐÔ (người đại diện pháp luật)  có trách nhiệm tiến hành các thủ tục đăng ký doanh nghiệp theo quy định của pháp luật.
 Điều 3: Người đại diện theo pháp luật của công ty, người đứng đầu chi nhánh  công ty có trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Điều 4: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

	TM. Hội đồng thành viên

	Nơi nhận:
	Chủ tịch Hội đồng thành viên

	- Như điều 3;

- Lưu.

	(ký, đóng dấu của công ty, ghi rõ họ và tên)

    ĐẬU HUÂN